
Uchwała Nr XIII/239/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa 
miejscowego według właściwości.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać Petycję w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa 
miejscowego w części dotyczącej pkt 1-4 i 6-9 według właściwości Marszałkowi Sejmu RP,
a w części dotyczącej pkt 5 Prezesowi Rady Ministrów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




